

**Ogłoszenie o wyniku postępowania  
Roboty budowlane  
„Budowa kompostowni osadów ściekowych i odpadów zielonych” nr 3**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Rola zamawiającego**

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

**1.2.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Dziwnów

**1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 811684918

**1.5) Adres zamawiającego**

**1.5.1.) Ulica:** Szosowa 5

**1.5.2.) Miejscowość:** Dziwnów

**1.5.3.) Kod pocztowy:** 72-420

**1.5.4.) Województwo:** zachodniopomorskie

**1.5.5.) Kraj:** Polska

**1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL428 - Szczeciński

**1.5.9.) Adres poczty elektronicznej:** wzp@dziwnow.pl

**1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dziwnow.pl

**1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow>

**1.7.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Ogłoszenie dotyczy:**

Zamówienia publicznego

**2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:** Nie

**2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:**

„Budowa kompostowni osadów ściekowych i odpadów zielonych” nr 3

**2.4.) Identyfikator postępowania:** ocds-148610-88f33751-3270-11ed-8832-4e4740e186ac

**2.5.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00502638

**2.6.) Wersja ogłoszenia:** 01

**2.7.) Data ogłoszenia:** 2022-12-19

**2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowania:** Tak

**2.9.) Numer planu postępowania w BZP:** 2022/BZP 00008664/05/P

**2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowania:**

1.1.7 Budowa kompostowni osadów ściekowych i odpadów zielonych

**2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:** Nie

**2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:**  
Tak

**2.14.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00342746/01

**SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ**

**3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną** Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

**SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**4.1.) Numer referencyjny:** WZP.271.12.2022

**4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:** Tak

**4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT):** 5388570,21 PLN

**4.4.) Rodzaj zamówienia:** Roboty budowlane

**Część 1****4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zadanie obejmuje budowę systemu kompostowania osadów ściekowych oraz odpadów zielonych (o przepustowości ok.3000 Mg/rok). Zintegrowana technologia przewiduje kompostowanie odpadów w zorganizowanym ciągu technologicznym dzięki czemu powstaje kompost, którego można używać do nawożenia zielonych terenów komunalnych. Opracowano technologię, która w sposób minimalny zużywa naturalne zasoby tj. prąd czy woda. Kompostowanie na miejscu odpadów pozwoli na wygenerowanie oszczędności w systemie wywozu odpadów komunalnych i systemie odbioru ścieków komunalnych. Projekt zakłada adaptację istniejącej płyty kompostowej o powierzchni ok. 1 860 m<sup>2</sup> oraz nowe zagospodarowanie terenu na potrzeby kompostowni bioodpadów o powierzchni ok 2 380 m<sup>2</sup>. Na istniejącej oraz projektowanej płycie planuje się wykonanie 18 boksów: Powierzchnia boksów - 18 x (6 m x 8,4 m) = 18 x 50,4 m<sup>2</sup> = 907,2 m<sup>2</sup> - istniejący i projektowany (przedłużenie) mur wygradzający od strony południowej wysokości H = 1,75 m, - projektowane ściany wydzielające boksy - błočki wysokości H<sub>b</sub> = 3 x 0,6 = 1,8 m. W ramach projektu powstaną: - boksy na odpady zielone o powierzchni 445 m<sup>2</sup>. Wydzielone części do magazynowania odpadów zielonych dostarczonych i oddzielne na odpady oczyszczone i rozdrobnione przygotowane do kompostowania, komunikacja wewnątrz magazynu. – boksy końcowego dojrzewania kompostu i magazynowania kompostu do ekspedycji o powierzchni 360 m<sup>2</sup>, - instalacje przeciwpożarowe, - instalacje wodociągowe - instalacja odwodnienia i sanitarna – instalacja eklektyczna oraz oświetlenie terenu - place manewrowe i droga dojazdowa

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

**4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:**

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

**4.5.5.) Wartość części:** 4681507,73 PLN

**Część 2****4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zakłada dokonanie niezbędnych zakupów sprzętu do obsługi kompostownika zgodnie z opisaną technologią kompostowania. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

1. Fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem (dopuszczalny rok produkcji 2021, z licznikiem motogodzin.
2. Rozdrabniacz mobilny spalinowy
3. Przesiewacz wibracyjny
4. Zestawy do pomiaru temperatury, wilgotności i tlenu w przyzmacz kompostowych / termohigrometr – 12 kpl.

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 34144710-8 - Ładowarki jezdne

**4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:**

45253800-3 - Roboty budowlane w zakresie zakładów kompostowania

**4.5.5.) Wartość części:** 707062,48 PLN

**SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA****Część 1****SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:** Postępowanie/część postępowania zakończyła się zawarciem umowy

**SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)**

- 6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
- 6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
- 6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
- 6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
- 6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
- 6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
- 6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5784978,56 PLN
- 6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5784978,56 PLN
- 6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5784978,56 PLN
- 6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
- 6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

#### SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

- 7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

#### Wykonawca

- 7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
- 7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
- 7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus
- 7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8610000942
- 7.3.3) Ulica: Kamieńska 24
- 7.3.4) Miejscowość: Dziwnówek
- 7.3.5) Kod pocztowy: 72-420
- 7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
- 7.3.7.) Kraj: Polska
- 7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

#### SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

- 8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-28
- 8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5784978,56 PLN
- 8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

#### Część 2

#### SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

- 5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
- 5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
- 5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do 28.09.2022 r. do godz. 10:00, nie została złożona żadna oferta.